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AVANCES DEL PROGRAMA DE CAPACITACIÓN A GOBIERNOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
pop iR ,	 Ivo

AUDITORÍA SUPERIOR	 TRIMESTRE REPORTADO: SEGUNDO
del Estado de , Coahuila	 ENTIDAD FEDERATIVA: COAHUILA

NOMBRE DEL CURSO, TALLER O ACTIVIDAD DE CAPACITACIÓN
REALIZADO

NÚMERO DE CURSOS,
TALLERES O ACTIVIDADES

DE CAPACITACIÓN
IMPARTIDOS

NÚMERO DE
PERSONAS

CAPACITADAS

NÚMERO DE
DEPENDENCIAS O

ENTIDADES ESTATALES
CAPACITADAS

RECURSOS PROFIS EJERCIDOS EN
LA ACTIVIDAD DE CAPACITACIÓN

(Miles de pesos)

TOTAL

Jornadas de Contabilidad Gubernamental

3

3

243

243

3

3

103.0

103.0
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